
Kategorie        1 A                               počet vystoupení 9
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 60 La Péri Chlapecká variace BŠ Olgy Kyndlové Eduard Zdeněk Husták 2
2 54 Panenka BŠ Olomouc Elen Žačková 5
3 48 Veverka Pohybové studio LeVitare Marie Kubisová 1
4 45 Paquita Balet Art Studio Libuška Koukalová 6
5 44 Gavotte In Ballet Class Adela Beňová 7
6 41 Variace Králika BŠ Olomouc Melanie Němcová 8
7 39 Chipolino Balet Art Studio Valentina Havlíčková 3
8 33 Copélie Balet Art Studio Natálka Srovnalová 4
9 29 Radosť House of Dance by Tomáš Surovec Šimon Daloš 9

Kategorie        1 B               počet vystoupení 3
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 58 Karkulka a Vlk BŠ Olgy Kyndlové
Anna Kaprasová                 
Eduard Zdeněk Husták

2

2 57 Rybky BŠ Olomouc
Aneta Rosypalová                   
Elen Žačková

3

3 49 Veselé bábiky In Ballet Class
Gréta Holčíková                    
Vilma Holčíková

1

Kategorie        1 C               počet vystoupení 5
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 58 Agamy ZUŠ Žerotín 

Adéla Tessenyi                   
Amálie Pavličková               
Anežka Čepová
Elen Tóthová
Heda Popelková
Karla Duchoslavová
Kateřina Bláhová
Natálie Pořízková
Natálie Sommerová
Patricie Wagnerová

2

2 52 Dopis BŠ Filiánek 

Anežka Nekolová                   
Anna Šedová
Eliška Pavlíčková
Ellen Bursíková
Filipa Jarošová
Lea Čechová
Liliana Janotová
Linda Zajícová
Michaela Lexová
Renáta Krošláková
Zora Víšková

5



3 49 Valčík Balet Art Studio

Alžběta Junkerová        
Apolenka Švecová
Barbora Jakubková
Ester Minarčíková
Grétka Šubrtová
Leontina Šišáková
Natálka Srovnalová
Rudolf Kršek
Sofie Charvátová
Šarlotka Ladová
Šarlotka Přikrylová
Šarlotka Šošolíková
Štěpánka Minarčíková
Valentina Havlíčková

4

4 42 Balada pro plyšáčka SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Alice Honzíková             
Annabella Bevilacqua
Jindřich Kraina
Jiří Kraina
Julie Burjanková
Kateřina Karlée
Kristýna Kopecká
Magdaléna Švédová
Marina Vystrčilová

3

5 34 Králíčci SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 

Julie Hudcová
Mia Fedak
Julie Tomšů
Lea Čečura
Lukáš Heinl
Stella Fenkart
Viktorie Biloholska
Stella Kalousková
Terezie Jedličková

1

Kategorie        2 A               počet vystoupení 18
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 54 Little Aurora BŠ Olomouc Charlotte Kalvachová 8
2 51 Rustikální variace BŠ Filiánek Natálie Körnerová 18
3 48 Variace FLORY BŠ Olomouc Karolina Michenková 16
4 45 Ptáček BŠ I. V. Psoty při NdB Magdalena Červinková 2
4 45 Šašek ZUŠ P.J Vejvanovského Hlučín Václav Kosak 5
5 44 Variace Zvoneček BŠ Filiánek Bozhena Kozak 7
6 40 Červená karkulka BS při MDO Stella Galásková 6
6 40 Úkolébavka BŠ Filiánek Monika Majerová 10
6 40 Medvídek BŠ Filiánek Stela Bílková 11
7 39 Čertice Pohybové studio LeVitare Klaudie Kubičíková 9
7 39 Motýl BŠ Filiánek Eliška Pavlíčková 15
8 38 Radish Variation: Cipollino Ballet Studio - Stella Avgousti Margarita Šumajlova 1
9 36 Variace Redkvička In Ballet Class Terézia Gaštanová 3
9 36 Valpružina noc BŠ Arabeska Eliška Ciprová 13

10 35 Modrý Ptáček Balet Art Studio Grétka Šubrtová 14
11 32 Variacie Zajačik In Ballet Class Amélia Maria Maar 17
12 29 Bajadéra Balet Art Studio Sofie Charvátová 12
13 24 Ronja dcera loupežníka SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Julie Hudcová 4

Kategorie        2 B               počet vystoupení 8
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo



1 55 Kominíčci BŠ Olomouc
Karolina Michenková      
Melanie Němcová

4

2 37 Kamarádky BŠ Filiánek 
Filipa Jarošová                        
Linda Zajícová
Renáta Krošláková

3

3 35 Flétničky BŠ Filiánek 
Bozhena Kozak                       
Stela Bílková

5

4 32 Včielky In Ballet Class
Adela Hederová                    
Hana Valentínová
Terézia Gaštanová

6

5 31 Kuriatka In Ballet Class
Adela Beňová                             
Ela Mária Turočeková
Sofia Anna Turočeková

1

6 28 Pastorále In Ballet Class
Adriana Sucháňová               
Nina Pernecká
Sabina Madurová

8

7 27 Chipolino Balet Art Studio
Ester Minarčíková          
Štěpánka Minarčíková

2

7 27 Bábiky In Ballet Class
Anya Kubáň                          
Bianka Graňáková
Karolína Hederová

7

Kategorie        2 C               počet vystoupení 6
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 60 JARO BŠ Olomouc

Aneta Rosypalová                 
Anna Bartošová
Anna Navratilová
Elen Žačková
Ellen Padrtová 
Giorgia Knapcoková
Charlotte Kalvachová
Karolina Michenková
Klára Poštulková
Leona Lapčiková
Melanie Němcová
Valerié Patočková
Zoe Knapcoková

4

2 55 Muchomůrky Pohybové studio LeVitare

Alžběta Heřmánková        
Amálie Rumanová
Claudia Korhoňová
Diana Kalvodová
Eliška Sliwková
Klaudie Kubičíková
Marie Kubisová
Sára Tomášková
Stela Mácová

1



3 49 Bubeník BŠ Filiánek 

Adéla Felklová                        
Anna Šoupalová
Bozhena Kozak
Dorota Hanzlíčková
Julie Lorencová
Lily Řehová
Linda Zejdová
Melanie Mičková
Stela Bílková

5

4 42 Waltz In Ballet Class

Adela Beňová                         
Adela Hederová
Adriana Sucháňová
Anya Kubáň
Bianka Graňáková
Ela Mária Turočeková
Hana Valentínová
Izabela Belicová
Karolína Hederová
Natália Geclerová
Nina Pernecká
Sabina Madurová
Sofia Anna Turočeková
Sofia Belicová
Terézia Gaštanová

6

5 34 Hvězdný valčík SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Adéla Havlíčková                  
Elizabeth Procházková
Eva Stecko
Klára Tomšů
Linda Slámová
Ranáta Mácová
Sofie Laura Podveská
Sofie Šindelářová

2

6 23 Klasická polka SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Anežka Juračková                      
Jan Šrámek
Julie Hudcová
Klára Miškářová
Lucie Manhalterová
Natálie Vítová
Tereza Kessnerová
Veronika Doleželová

3

Kategorie        2 D               počet vystoupení 4
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 55 Nebe plné hvězd Pohybové studio LeVitare Klaudie Kubíčková 2
2 48 In Pink Pohybové studio LeVitare Sára Tomášková 3
3 43 HAPPY DALMATIN BŠ Olomouc Melanie Němcová 1
4 40 BEAUTIFUL BŠ Olomouc Karolina Michenková 4

Kategorie        2 F               počet vystoupení 3
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo



1 51 RAFFAELLKY BŠ Olomouc

Alexandra Bečicová                
Anna Navratilová
Charlotte Kalvachová
Karolina Michenková
Leona Lapčiková
Melanie Němcová
Valerié Patočková

3

2 40 Draci ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Alena Zárubová               
Anabela Křížová
Annabela Mašková
Ela Zábojníková
Eliška Haasova
Emma Eliášová
Lilian Beníčková
Natália Hološková
Tereza Nováková
Viktorie Šinarová
Zdeněk Šinar

2

3 33 Rojení ZUŠ Žerotín 

Amálie Najmanová                
Anna Poprachová
Edith Castellar
Elena Nedvědová
Eleonora Stehlíková
Markéta Poprachová
Oliver Izrael Anthony
Tea Šedivá
Viktorie Krpcová

1

Kategorie        3 A               počet vystoupení 22
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 80 Bubeník BŠ Filiánek Martin Búlik 14
2 73 Variace Pharaoh's  daughter BŠ Olomouc Esther Kubesová 12
3 67 Marná opatrnost Move and dance Martina Šintáka Emma Hašková 11
4 59 Diamantová víla TC BackStage Eliana Gemroth 5
5 54 Medora: Le Corsaire Ballet Studio - Stella Avgousti Elizaveta Šumajlova 1
6 53 Variace s Lukem BŠ Olomouc Kateřina Knápková 21
7 51 Kitri Balet Art Studio Johanka Davidová 2
8 48 Tanec Mášenky BŠ Olgy Kyndlové Vendula Špetlíková 8
8 48 Variace Selské dívky BŠ Olgy Kyndlové Jozefína Anděla Špičková 9
8 48 Angelina Pohybové studio LeVitare Angelina Mrtýnková 17
9 46 French Doll In Ballet Class Hana Kucejová 15

10 45 Arabská variace BŠ Filiánek Zuzana Vymazalová 10
11 44 Variace Zvonilky BŠ při Divadle F. X. Šaldy Adriana Zvolánková 3
12 43 Armida BŠ Olgy Kyndlové Kristýna Nulíčková 4
13 42 Variace Amor In Ballet Class Emmanuel Holts 7
14 35 Variace z baletu Dcera faraona BŠ I. V. Psoty při NdB Anna Marcolová 20
15 33 Panenka SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Michaela Vytisková 22



16 32 Lollipop SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Nela Kopčániová 18
17 27 Variace Amorek ZUŠ P.J Vejvanovského Hlučín Natálie Kozlovská 19
18 23 Coppélie SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Laura Haraštová 16

0 Variace Selského kluka
0 Cukrová víla

Kategorie        3 B               počet vystoupení 9
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 68 Tanec pomerančů BŠ Filiánek 
Dagmar Ďásková                       
Eva Mejzlíková
Nela Sofie Dlouhá

3

2 65 Pas de trois - Odalisky BŠ při Divadle F. X. Šaldy 
Alena Pěničková                 
Miriam Hendrychová
Sofie Valicová

9

3 60 Bruslařky BŠ Filiánek 
Adéla Felklová                       
Anna Šoupalová
Linda Zejdová

4

4 52 Sestřenky BŠ Olgy Kyndlové
Jozefína Anděla Špičková              
Vendula Špetlíková

7

5 44 Harlequinade Attitudeballet
Alžběta Altnerová              
Isabela Gala
Lara Sofie da Silva Correia

8

6 43 Pas de trois ZUŠ P.J Vejvanovského Hlučín
Natálie Kozlovská                   
Nela Kozlovská
Václav Kosak

6

7 39 Perly ZUŠ Žerotín 
Barbora Zemanová            
Terezie Dospivová

5

8 28 Motýle In Ballet Class
Izabela Belicová                       
Natália Geclerová
Sofia Belicová

1

0 Satanella

Kategorie        3 C               počet vystoupení 14
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 68 Čínský tanec BŠ Filiánek 

Aneta Schicková               
Dagmar Ďásková
Eleni Wiedermannová
Ema Hrdá
Eva Mejzlíková
Kristýna Kurcová
Markéta Kudlíková
Melisa Baysal
Mia Lososová
Monika Majerová
Natálie Körnerová
Nela Sofie Dlouhá
Viola Jančušová
Zuzana Vymazalová

11



2 61 Sabotiera TC BackStage

Anna Junková                   
Dominika Stejskalová 
Eliana Gemroth
Ivanna Ridchenko
Julie Ackermannová
Karla Peřinková
Kristina Nechypor 
Lucie Sumerauerová
Michaela Čabanová 
Stela Straková
Zita Hustáková

9

3 59 Luční kobylky Pohybové studio LeVitare

Amy Hubačová                 
Angelina Mrtýnková
Antonie Vochtová
Ela Pospíšilová
Eliška Kurtišová
Eva Štěrbová
Hana Malíková
Ingrid Jeništová
Sára Pohle
Sofie Valentová
Štěpán Smutný
Veronika Štýbnarová   

7

4 58 Čínský tanec BŠ Olgy Kyndlové

Eduard Zdeněk Husták     
Jozefína Anděla Špičková
Kristian Pavlič
Kristýna Nulíčková
Sára Lessard
Vendula Špetlíková

8

4 58 Tanec z Dona Quixota BŠ Arabeska

Alžběta Hrušková                  
Eliška Ciprová
Gabriela Pilařová
Karolína Turková
Lia Kolíšková
Natali Jungwirthová
Sofie Bumfrey
Sofie Dilong
Teodorik Šiman
Valerie Pavlíková
Žofie Klimešová

12

5 57 Italská polka BŠ Filiánek 

Aneta Schicková               
Dagmar Ďásková
Eleni Wiedermannová
Ema Hrdá
Jitka Gabrielová
Markéta Kudlíková
Melisa Baysal
Monika Majerová
Natálie Körnerová
Nela Sofie Dlouhá
Viola Jančušová
Zuzana Vymazalová

1



6 56 Orchestr SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Anna Holá                                
Anna Hozáková
Barbora Kozáková
Ella Kuklová
Emma Novotná
Jakub Fojt
Jindra Matušková
Karolína Vrbíková
Laura Haraštová
Michaela Vytisková
Nela Kopčániová

6

7 52 Harry Potter Tanečné štúdio Adriany Vrbovej

Alexandra Glatzová
Dáša Petrušková
Ján Capko
Laura Bič
Laura Rizmanová
Lucia Olejníková
Nela Dunay
Nela Vargová
Nina Ďuricová
Noemi Ondrušová
Timea Jaršinská

13

8 51 Tarantella Napoletana Tanečné štúdio Adriany Vrbovej

Alexandra Glatzová             
Alexia Petrušková
Dáša Petrušková
Ján Capko
Laura Bič
Laura Rizmanová
Lucia Olejníková
Nela Dunay
Nela Vargová
Nina Ďuricová
Noemi Ondrušová
Soňa Kováčiková
Timea Jaršinská

3

9 49 Loupežníci BŠ Arabeska

Eliška Ciprová               
Karolína Turková    
Sofie Dilong                             
Žofie Klimešová

2

10 42 Přejete si? ZUŠ Žerotín 

Adéla Kvapilová                        
Anna Ilíková
Johana Hamplová
Klára Peřinová
Monika Botková
Natálie Růčková
Nina Kacetlová
Olga Urbanová
Tereza Marešová
Veronika Gazdošová

10



11 39 Tanec přítelkyň BŠ I. V. Psoty při NdB

Berenika Javůrková               
Ema Veselá
Kristina Petrová
Lada Krajcarová
Natálie Novotná
Nazénig Varosjan
Sára Harnošová
Sára Pavlišová
Sarah Zvejška
Sofie Němcová
Sofie Pimková
Tereza Teplá
Vivien Vláčilová

14

12 38 Valpuržina noc BŠ I. V. Psoty při NdB

Alžběta Pichlová                
Alžběta Porubová
Anna Marcolová
Anna Votoupalová 
Keila Sedlmajer
Klára Trojanová
Magdalena Červinková
Natálie Škvařilová
Nazénig Varosjan
Oldřiška Pavlíková

4

13 27 Modrý Vánok House of Dance by Tomáš Surovec

Aneta Hradňanská                  
Daniela Šlosárová
Karina Holubeková
Nela Kaufmanová
Paulínka Trenčanská
Sofia Svrbická
Viktória Vendégh
Zara Kóšová

5

Kategorie        3 D               počet vystoupení 10
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 68 Perhaps BŠ Olomouc Esther Kubesová 8
2 62 Angel By The Wings Balet Art Studio Johanka Davidová 2
3 59 Útěk TC BackStage Zita Hustáková 9
4 58 Životní cesta Dance Studio Starlight Kateřina Kozmínová 10
5 54 Na hraně Pohybové studio LeVitare Antonie Vochtová 3
6 52 Ve vlnách BŠ Olgy Kyndlové Jozefína Anděla Špičková 5
7 51 Dievča vo vetre In Ballet Class Hana Kucejová 4
7 51 Rollercoaster Pohybové studio LeVitare Eliška Kurtišová 6
8 46 Jasmína Pohybové studio LeVitare Amy Hubačová 1

0 Všechen vítr 7

Kategorie        3 E               počet vystoupení 3
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 57 Galaxy Pohybové studio LeVitare
Sofie Valentová               
Veronika Štýbnarová

1

2 52 My other self ZUŠ P.J Vejvanovského Hlučín
Natálie Kozlovská                   
Nela Kozlovská

3

3 43 Tam za řekou SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové
Anna Holá                             
Jindra Matušková

2



Kategorie        3 F              počet vystoupení 13
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 70 Amazonie Pohybové studio LeVitare

Amy Hubačová               
Angelina Mrtýnková
Antonie Vochtová
Ela Pospíšilová
Eliška Kurtišová
Eliška Sliwková
Eva Štěrbová
Hana Malíková
Ingrid Jeništová
Klaudie Kubičíková
Sára Pohle
Sára Tomášková
Sofie Valentová
Štěpán Smutný
Veronika Štýbnarová

8

2 66 Pavouci TC BackStage

Anna Kalinová                 
Dominika Stejskalová 
Ela Davidová
Eliana Gemroth
Ivanna Ridchenko
Karla Peřinková
Lucie Sumerauerová
Ludmila Slaninová 
Michaela Čabanová 
Stela Straková
Zita Hustáková

9

3 65 Švihadlo - Klauni ZUŠ Jižní Město

Alice Daňhelová              
Apolena Jarošová
Julie Křížková 
Klára Hronešová
Nika Kamalová
Rozálie Ostrá
Tereza Rosová
Viktorie Dvořáková
Yuwei Zhang

6

4 54 Zimní radovánky Dance Studio Starlight

Josephine Annabelle Barton
Lucie Holoubková
Maxmilian Holub
Sebastian Holub
Markéta Hutěčková
Adéla Krajčová
Luka Mišová
Letizia Neider
Stella Pšejová
Justína Ralbovská
Vanesa Valková
Karolína Večeřová
Eliška Vršková
Linda Zelenková

3



4 54 Plameny ZUŠ Němčice nad Hanou

Adéla Hudečková                     
Julie Přecechtělová
Karolína Matušincová
Lucie Pavelková
Michaela Daňková
Miriam Košárková
Natálie Navrátilová

7

5 52 Back to school Tanečné štúdio Adriany Vrbovej

Alexandra Glatzová
Alexia Petrušková
Dáša Petrušková
Ela Petozcová
Eliška Kenderová
Ján Capko
Laura Bič
Laura Rizmanová
Lucia Olejníková
Nela Dunay
Nela Vargová
Nina Ďuricová
Noemi Ondrušová
Soňa Kováčiková
Timea Jaršinská                         
Linda Sušková

5

6 51 V oblacích ZUŠ Uničov

Alena Zuoharová                     
Alisa Hluško
Aneta Rezková
Anna Smyčková
Johanka Smyčková
Lily Da Cunha
Magdaléna Smyčková
Martina Hlochová
Nela Kozáková
Sofie Langerová

4

7 48 The Hanging Tree ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Barbora Gazdová                   
Eliška Cvingráfová
Helena Vaculíková
Michaela Bílková
Nikol Žáčková
Vanesa Cacardová
Zuzana Chromá

10

7 48 Lačnost ZUŠ Žerotín 

Adéla Kvapilová                       
Anna Ilíková
Johana Hamplová
Klára Peřinová
Monika Botková
Natálie Růčková
Nina Kacetlová
Olga Urbanová
Tereza Marešová
Veronika Gazdošová

13



8 47 Tanec v děšti SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Anna Holá                               
Anna Hozáková
Barbora Kozáková
Ella Kuklová
Emma Novotná
Jakub Fojt
Jindra Matušková
Karolína Vrbíková
Laura Haraštová
Laura Ocelka
Michaela Vytisková
Nela Kopčániová

11

9 42 Panenky ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Eliška Melušová                  
Johana Musilová
Kamila Turecká
Kristina Kunertova
Linda Cilečková
Natálie Nela Hynková
Nela Jurisová
Veronika Králová

2

10 40 Tajemství ZUŠ Žerotín 

Barbora Zemanová                  
Edith Castellar
Elena Nedvědová
Emílie Šlechtová
Hana Rohovská
Jitka Cvičková
Julie Kobrlová
Terezie Dospivová

1

11 36 On top of the World ZUŠ Miroslav 

Eva Kadlecová                         
Klára Konupčiková
Laura Lapečová
Lucie Koupílková
Nikol Netrefová

12

Kategorie        6 A                              počet vystoupení 21
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 60 Diana BŠ Filiánek Nela Polášková 19
2 49 Variace z marné opatrnosti Ballet Petit Daniela Valešová 1
3 48 Chronos ZUŠ Žerotín Hana Machovská 18
4 44 Lisette BŠ Filiánek Aneta Havlíčková 2
5 40 Paquita BŠ Filiánek Eliška Mitysková 3
5 40 Variace Snění - Raymonda BŠ při Divadle F. X. Šaldy Glenda Fopp 14
6 39 Anna Karenina BŠ Filiánek Beáta Pospíšková 16
7 37 Valpuržina noc BS při MDO Johana Baláčková 10
8 33 Carmen BŠ při Divadle F. X. Šaldy Kateřina Červová 4
8 33 Gulnara BŠ Filiánek Pavla Izakovičová 20
8 33 Variace Giselle ZUŠ Střezina Vendula Stránská 21
9 29 Variace Odilie SZUŠ Blansko Kateřina Novotná 5

10 27 Variace Raymonda BŠ Filiánek Julie Malotová 9
10 27 Esmeralda SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Ela Juračková 11
11 25 Coppelie BŠ Filiánek Rebeka Hubálková 7
12 22 Faraonova Dcera School of Dance Huyen Linh Nguyenová 6
12 22 Variace Gamzatti Ballet Petit Sabina Hynková 8
13 20 Carmen SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Natálie Vaculíková 13
14 19 Modrá variace Desiré Klára Loneková 12



0 Daydreaming
0 Variace Odilie

Kategorie        6 B                             počet vystoupení 6
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 57 Memory BŠ Filiánek 
Eliška Petkovská                    
Lucie Vysekalová
Nela Polášková

5

2 41 Květinářky BŠ Filiánek 
Eliška Mitysková               
Rebeka Hubálková

3

3 35 Variace stínů Ballet Petit
Daniela Valešová               
Sabina Hynková

2

4 26
Pas de deux - Labutí jezero  -       
3. jednání

SZUŠ Blansko
Jindřich Matuška             
Kateřina Novotná

6

5 25 Variace z baletu Harlekynáda ZUŠ Střezina
Adéla Vávrová                     
Tereza Vítová

1

6 24 Slavnost School of Dance 
Emma Benecová                 
Huyen Linh Nguyenová

4

Kategorie        6 C                            počet vystoupení 7
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 57 Dance Macabre BŠ Filiánek 

Adéla Kučová                         
Adéla Sarah Dlouhá
Aneta Havlíčková
Beáta Pospíšková
Eliška Mitysková
Eliška Petkovská
Eliška Staníčková
Julie Ondřejová
Lucie Vysekalová
Ludmila Staňková
Nela Polášková
Nicol Ševčíková
Olga Barvířová
Rebeka Hubálková            
Terezie Růžičková

7

2 46 Palladio BS při MDO

Johana Baláčková                  
Judita Coufalová
Klára Havlová
Monika Podlasová

3

3 45 Když padají hvězdy ZUŠ Střezina

Alžběta Pávková                  
Darya Husak
Jana Horáková
Julie Březinová
Vendula Stránská

5



4 37 Requiem SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Ela Juračková                        
Eliška Kovářová
Eliška Pousková
Eliška Švandová
Jarmila Zipserová
Karolína Svobodová
Kateřina Zelinková
Natálie Vaculíková
Pavlína Štěpánová

6

5 31 Španělský tanec ZUŠ Liberec 

Alžběta Fibrichová                 
Anna Šlechtová
František Zápotocký
Glenda Fopp
Kristýna Kochová
Markéta Valentová
Miroslava Langrová
Rozita Ďuríková

2

6 28 Kapuleti ZUŠ Žerotín 

Adéla Machalková              
Alžběta Hartmannova
Kristýna Tomanková
Magdalena Čechová
Magdalena Hojgrová
Zuzana Pospíšilová

4

7 25 Bajadérky SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Eliška Kovářová                      
Eliška Pousková
Kateřina Zelinková
Pavlína Štěpánová

1

Kategorie        6 D                          počet vystoupení 27
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 56 Eponiné ZUŠ Žerotín Hana Machovská 21
2 55 MON AME Tanečné štúdio Adriany Vrbovej Ivana Kraková 9
3 52 People help the people Ballet Petit Daniela Valešová 3
4 49 Magalenha BŠ Filiánek Nela Polášková 25
5 47 No time to die ZUŠ Střezina Darya Husak 17
6 45 Labutí píseň BŠ Filiánek Lucie Vysekalová 22
6 45 Into the Red ZUŠ Žerotín Kristýna Kučerová 24
7 44 Set free the Devil BŠ při Divadle F. X. Šaldy Kateřina Červová 4
7 44 Pocity ZUŠ Žerotín Pavlína Janíčková 11
7 44 Pull me out ZUŠ Střezina Vendula Stránská 27
8 43 Flash dance BŠ Filiánek Adéla Kučová 13
9 42 Resonance ZUŠ Uničov Daniela Dorušáková 18
9 42 True Blue ZUŠ Žerotín Zuzana Calábková 19

10 39 Never Enough BS při MDO Johana Baláčková 8
10 39 Hat doesn´t make you Man Tanečné štúdio Adriany Vrbovej Kristína Melicherová 14
10 39 Přerušená frekvence ZUŠ Střezina Julie Březinová 16
10 39 Better Place School of Dance Huyen Linh Nguyenová 26
11 38 Realized ZUŠ Žerotín Barbora Mišová 5
12 37 Vienna Ballet Petit Sabina Hynková 7
12 37 Východ slunce BŠ při Divadle F. X. Šaldy Glenda Fopp 15



12 37 Rozchod Dance Studio Starlight Gabriela Wiesnerová 23
13 34 Life experience SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Eliška Švandová 10
14 31 Taneční Odyssea ZUŠ Střezina Anna Tichánková 2

14 31
Save me from the monster in 
my head

Desiré Klára Loneková 12

15 30 Familiar ZUŠ Střezina Daniela Hrudková 1
0 0 The Fire
0 0 Loud

Kategorie        6 E                             počet vystoupení 1
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 45 Beats For Love BS při MDO
Klára Havlová                     
Monika Podlasová

1

Kategorie        6 F                            počet vystoupení 9
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 49 Bella ciao ZUŠ Žerotín 

Alena Kučerová                     
Hana Machovská
Hana Němcová
Judith Kolářová
Julija Alfimova
Klára Petrová
Kristýna Kučerová
Markéta Hladišová
Monika Horáková
Monika Jeníková
Sylvie Gotthansová
Vendula Vysoudilová
Veronika Dziková
Zuzana Calábková

9

2 48 Ženy Vikingů ZUŠ Žerotín 

Alena Kučerová                     
Anna Novotná
Beata Hrachovcová
Hana Němcová
Helena Lemáková
Karolína Řezníčková
Klára Petrová
Magdaléna Křepelková
Michaela Pončová
Pavlína Janíčková
Sára Šímová

2

3 44 L'Absente ZUŠ Střezina

Alžběta Pávková                  
Darya Husak
Jana Horáková
Julie Březinová
Magdalena Černá
Vendula Stránská

8

4 40 Nemé farby Tanečné štúdio Adriany Vrbovej

Alexandra Koreňová         
Alexandra Šlechtová
Ivana Kraková
Kristína Melicherová

3



5 38 About  us BŠ Filiánek 

Adéla Kučová                        
Adéla Sarah Dlouhá
Aneta Havlíčková
Beáta Pospíšková
Eliška Mitysková
Eliška Staníčková
Julie Ondřejová
Nicol Ševčíková
Olga Barvířová
Rebeka Hubálková 

7

6 35 Křehkost ZUŠ Žerotín 

Adéla Machalková            
Alžběta Hartmannova
Kristýna Tomanková
Magdalena Čechová
Magdalena Hojgrová
Zuzana Pospíšilová

5

7 33 Možná ZUŠ Antonína Doležala Brno

Adéla Hanušová               
Barbora Holasová
Eliška Neužilová
Magdaléna Bařinková
Tereza Tomanová
Zuzana Hubáčková

4

8 31 This place is a prison ZUŠ Střezina

Adéla Vávrová                     
Agáta Bernardová
Anna Tichánková
Daniela Hrudková
Laura Bernardová
Natálie Stejskalová
Tereza Vítová
Tereza Vrbacká

1

9 16 Labutí jezero Taneční kroužek La Petite Ballerina

Anabel Slováková              
Kristina Agejeva
Magdaléna Saifrtová
Marie Anna Husková

6

Kategorie        4 G                             počet vystoupení 6
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 55 Talisman Taneční konzervatoř Brno Ema Čvikotová 1
2 51 Ples kadetů Taneční konzervatoř Brno Barbora Šťastná 3
3 48 Talisman TCP Praha, konzervatoř- gymnázium Vanesa Klaudie Vyskočilová 6
4 45 Variace cukrové víly School of Dance Ella Maxová 2
5 44 variace z Pas de trois Taneční konzervatoř Brno Sofie Černá 4
6 42 Kanárik - Spiaca krásavica Súkromné tanečné konzervatórium Miriama Kočová 5

Kategorie        5 G                             počet vystoupení 12
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 53 variace Čajkovsky Taneční konzervatoř Brno Nela Bačovská 3
2 49 Variace Amorek Taneční konzervatoř Brno Barbora Žofková 4
3 48 Princezna Florina Taneční konzervatoř Brno Michaela Kučerová 2



3 48
Labutí jezero Pas de Trois           
2. variace

TCP Praha, konzervatoř- gymnázium Tereza Petrová 8

3 48 Kitri Taneční konzervatoř Brno Madlen Moravcová 11
4 47 Víla odvahy Taneční konzervatoř Brno Nela Zajíčková 1
4 47 variace Paquita Taneční konzervatoř Brno Dorota Řehořová 5
4 47 Šeříková víla Taneční konzervatoř Brno Natálie Fikesová 12
5 46 Variace Gamzatti TCP Praha, konzervatoř- gymnázium Karolína Rumpelová 9
6 45 variace Nune Taneční konzervatoř Brno Eva Jelínková 7
7 44 Marná opatrnost Taneční konzervatoř Brno Klementýna Anna Špičková 6
7 44 Variácia z baletu Talisman Súkromné tanečné konzervatórium Jasmine Saskia Jansová 10

Kategorie        5 H                            počet vystoupení 2
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 56 Tanec harlekýnů Taneční konzervatoř Brno
Adam Mišo                                
Filip Murka

2

2 42 Marná opatrnost duet Taneční konzervatoř Brno
Lucie Prchalová                      
Stella Pohanková

1

Kategorie        5 J                            počet vystoupení 4
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 58 The Untold Taneční konzervatoř Brno Pavlína Krpcová 3
2 54 Not My Responsibility Taneční konzervatoř Brno Kateřina Janků 4
3 52 To je život School of Dance Ella Maxová 1
4 47 Hopa cupa Taneční konzervatoř Brno Lada Šťovíčková 2

Kategorie        5 I                            počet vystoupení 2
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 46 Zlaté prsty Taneční konzervatoř Brno

Anna Marie Blatná                     
Eva Jelínková
Lucie Prchalová
Madlen Moravcová
Stella Pohanková

1

2 32 Symfonie Taneční konzervatoř Brno

Alexandra Charitonova
Gabriela Jansová
Julie Rybářová
Lada Šťovíčková
Michaela Krčková
Michaela Kučerová
Nela Bačovská
Nela Zajíčková
Nikol Mykolajivna Meduličová
Tereza Candríková
Veronika Žáková
Hedvika Jandová

2



Kategorie        5 L                           počet vystoupení 2
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 52 Star dust Tanečné štúdio Adriany Vrbovej

Adam Bašista
Alexandra Koreňová
Alexandra Šlechtová
Alexia Broniševská
Barbora Hiľovská
Erika Kraus
Ivana Kraková
Ivana Savovová
Kristína Melicherová
Laura Králová
Michaela Storinská
Petronella  Mártonová

1

2 51 511 Taneční konzervatoř Brno

Dominika Kuráková
Julie Slívová
Kateřina Janků
Kristýna Srněnská
Leila Amélie Matiášková
Marina Mecerodová
Miriam Petruková
Natálie Hauzarová
Pavlína Krpcová
Simona Martínková

2

Kategorie        6 G                            počet vystoupení 16
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

1 56 variace Satanella Taneční konzervatoř Brno Charlotte Chloe Pelclová 2
2 54 variace Carmen Taneční konzervatoř Brno Nela Sečkařová 5
3 51 variace Julie Taneční konzervatoř Brno Žaneta Pazderová 6
3 51 Probuzení Flóry Taneční konzervatoř Brno Nella Krausová 8
4 49 variace Odalisque Taneční konzervatoř Brno Nikola Jarolímová 4
5 47 Variácia z baletu Paquita Súkromné tanečné konzervatórium Anna Kotyková 3
6 46 variace Paquita Taneční konzervatoř Brno Kateřina Chárová 10
6 46 Pas de Trois- man variation Konzervatórium Jozefa Adamoviča Adam Bašista 11
6 46 Kitri Konzervatórium Jána Levoslava Bellu Kateryna Hapieieva 14
7 45 variace Odalisque Taneční konzervatoř Brno Natálie Kobzáková 9
8 44 Flora Konzervatórium Jána Levoslava Bellu Ema Vrábelová 13
9 41 Paquita - Le Pavillon d'Armide Konzervatórium Jozefa Adamoviča Erika Kraus 16

10 40 Shadow - Bayadere Konzervatórium Jozefa Adamoviča Tamara Petrovčinová 15
11 37 Carmen Konzervatórium Jána Levoslava Bellu Jessica Schmidtová 12
12 36 Talizman Konzervatórium Jána Levoslava Bellu Petra Ďurišová 1

0 Fairy doll 7

Kategorie        6 I                            počet vystoupení 2
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

Violet Rhapsody Taneční konzervatoř Brno

Charlotte Chloe Pelclová 
Kateřina Chárová
Natálie Fikesová
Nela Sečkařová
Nikola Jarolímová
Tereza Kučerová

1



Prelude Taneční konzervatoř Brno

Natálie Kobzáková                 
Nella Krausová
Sofie Kuželová
Sofie Sochorcová
Tereza Jelínková
Žaneta Pazderová

2

Kategorie        6 J                           počet vystoupení 8
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

Noise Konzervatórium Jozefa Adamoviča Terézia Chovanová 1
Les Bourgeois Konzervatórium Jozefa Adamoviča Adam Bašista 2
Krídla Konzervatórium Jána Levoslava Bellu Kateryna Hapieieva 3
Linvio Konzervatórium Jozefa Adamoviča Veronika Ženčáková 4
Chordis Konzervatórium Jozefa Adamoviča Erika Kraus 5
I Know How I Feel Taneční konzervatoř Brno Tereza Kučerová 6
V cizím těle Taneční konzervatoř Brno Charlotte Chloe Pelclová 7
Paradox Taneční konzervatoř Brno Sofie Sochorcová 8

Kategorie        6 K                           počet vystoupení 6
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

Touch Konzervatórium Jána Levoslava Bellu
Adrián Skácel                      
Daniela Mišovičová

1

Between Us Konzervatórium Jána Levoslava Bellu
Jessica Schmidtová          
Ľubomír Kútnik

2

The Chasing Time Taneční konzervatoř Brno
Erika Potůčková                  
Terezie Lorencová

3

Uni Sub Konzervatórium Jozefa Adamoviča 
Alexia Broniševská             
Terézia Chovanová

4

Hmota Konzervatórium Jána Levoslava Bellu
Daniela Mišovičová              
Petra Ďurišová

5

Warriors Konzervatórium Jána Levoslava Bellu
Adrián Skácel                     
Ľubomír Kútnik

6

Kategorie        6 L                            počet vystoupení 4
Umístění Body Název tance Škola Jméno Poř. číslo

Zbohom slúžky Konzervatórium Jozefa Adamoviča 

Alexia Broniševská      
Erika Kraus
Martina Kotěšovská
Petronella Mártonová
Sofia Rauchová
Tamara Petrovčinová

1

See What I've Become Taneční konzervatoř Brno

Alexandra Žideková                
Erika Potůčková
Ivana Němcová
Kristýna Kunčarová
Lea Svojanovská
Linda Černohorská
Terezie Lorencová

2



Hra Konzervatórium Jána Levoslava Bellu

Adrián Skácel                       
Daniela Mišovičová
Ema Vrábelová
Jessica Schmidtová
Kateryna Hapieieva
Ľubomír Kútnik
Petra Ďurišová

3

Midra Konzervatórium Jozefa Adamoviča 

Adam Bašista                       
Alexia Broniševská
Erika Kraus
Martina Kotěšovská
Petronella Mártonová
Sofia Rauchová
Tamara Petrovčinová
Terézia Chovanová
Veronika Ženčáková

4


